ALLEGATO I - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2023/2025

codice ISTAT

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI LAGO
ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Intervento aggiunto

Cod. Int.

Numero intervento CUI (1) Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella
quale si
prevede di dare
avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del

procedimento

(O]

lotto
funzionale (5) ©)

lavoro
complesso

localizzazione -

codice NUTS

Reg | Prov | Com

Tipologia

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione dell'intervento

Livello di

priorita (7)

2023

2024

2025

Costi su
annualita
successive

Importo complessivo

)

Valore degli
eventuali immobili
di cui alla scheda
C collegati
all'intervento (10)

Scadenza temporale
ultima per I'utilizzo

Apporto di capitale privato (11)

dell'eventuale
finanziamento derivante
da contrazione di mutuo

Importo

Tipologia

o variato a seguito
di modifica
programma (12)

86000860785202200001

2024

Ing. Roberto
Benedetto

NO NO

18 78 62 ITF61

04

A06 90

“ADEGUAMENTO SISMICO
DELL’EDIFICIO STRATEGICO SEDE
MEZZ| PROTEZIONE CIVILE UBICATA
IN LOCALITA MARGI DEL COMUNE DI
LAGO”

€0,00

€749.000,00

€0,00

€0,00

€ 749.000,00

€0,00

0,00

NO

86000860785202200002

J71B21001840002

2023

Ing. Roberto
Benedetto

NO NO

18 78 62 ITF61

04

AO5 12

RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN
SICUREZZA DEGLI SPALTI
DELL'IMPIANTO SPORTIVO

ESISTENTE E REALIZZAZIONE
COPERTURA DEL CAMPO
POLIVALENTE SITO IN VIAL.
FALSETTI
DELIBERA 22 dicembre 2021

COMITATO INTERMINISTERIALE PER

LA PROGRAMMAZIONE ECONOMICA E

LO SVILUPPO SOSTENIBILE

€ 240.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 240.000,00

€0,00

0,00

NO

86000860785202200003

2023

Ing. Roberto
Benedetto

NO NO

18 78 62 ITF62

06

A03 99

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DEGLI IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMIAZIONE DEL COMUNE DI LAGO

(Richiesta finanziamento Regione
Calabbria prot. n. 2913 del 30/05/2023)

€0,00

€994.467,30

€0,00

€0,00

€ 994.467,30

€0,00

0,00

NO

86000860785202200004

2023

Ing. Roberto
Benedetto

NO NO

18 78 62 ITF63

o1

AO5 31

AMPLIAMENTO DEL CIMITERO

COMUNALE SITO IN LOC. PANTANA

(Richiesta finanziamento Regione
Calabria)

€0,00

€ 240.000,00

€265.000,00

€ 2.008.467,30

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 265.000,00

€ 2.248.467,30

€0,00

€0,00

0,00

€0,00

NO

Il Referente del Programma
F.to Ing. Roberto Benedetto




